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Agli Enti territorialmente interessati 
Spett.le 

 
Regione Lombardia 

Direzione Generale Territorio e Sistemi Verdi 
territorio_sistemiverdi@pec.regione.lombardia.it 

 
Regione Lombardia 

Direzione Generale Ambiente e Clima 
ambiente_clima@pec.regione.lombardia.it 

 
Regione Lombardia 

Direzione Generale Agricoltura, Sovranità Alimentare e Foreste 
agricoltura@pec.regione.lombardia.it 

 
Regione Lombardia 

Direzione Generale Trasporti e Mobilità Sostenibile 
trasporti@pec.regione.lombardia.it 

 
Città Metropolitana di Milano 

Area Pianificazione e Sviluppo economico 
Area Ambiente e Tutela del Territorio - Settore 

Qualità dell’aria, rumore ed energia 
Area Infrastrutture 

protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it 
 

Comune di Busto Garolfo 
protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it 

 
Comune di Cuggiono 

comune.cuggiono@postecert.it 
 

Comune di Inveruno 
comune.inveruno@legalmail.it 

 
Comune di Buscate 

protocollo.buscate@legalmail.it 
 

Comune di Dairago 
comune.dairago@postecert.it 

 
Comune di Magnago 

info@pec.comune.magnago.mi.it 
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Ai soggetti competenti in materia ambientale 
Spett.le 

 
A.R.P.A. 

Agenzia Regionale Protezione Ambiente Dipartimento 
di Milano 

dipartimentomilano.arpa@pec.regione.lombardia.it 
 

A.T.S. Milano Città Metropolitana 
protocollogenerale@pec.ats-milano.it 

 
Soprintendenza Archeologia, Belle arti e Paesaggio 

per la città metropolitana di Milano 
sabap-mi@pec.cultura.gov.it 

 
Direzione Regionale Per I Beni Culturali E 

Paesaggistici Della Lombardia 
sr-lom@pec.cultura.gov.it 

 
Consorzio Bonifica Est Ticino Villoresi 

etvilloresi@pec.it 
 

Consorzio Parco Lombardo Della Valle Del Ticino 
parco.ticino@pec.regione.lombardia.it 

 
COMUNI ADERENTI AL PLIS DELLE ROGGIE 

Comune di Dairago 
comune.dairago@postecert.it 

 
Comune di Magnago 

info@pec.comune.magnago.mi.it 
 

Ai soggetti tecnici o con funzioni di gestione di servizi 
Spett.le 

 
Amga/Aemme Linea Ambiente 

info@pec.amga.it 
aemmelineaambiente@pec.it 

 
Protezione Civile 

sicurezza@pec.regione.lombardia.it 
 

Terna S.p.A. 
info@pec.terna.it 



 

 

ARCONATE COMUNE D’EUROPA 

 

AREA TECNICA E SERVIZI TECNICI ESTERNI 

 

 

    0331.460461 int.4 o 5    edilizia@comune.arconate.mi.it 

       lavoripubblici@comune.arconate.mi.it 

   Via Roma, 42     www.comune.arconate.mi.it 

 

 
Enel X 

enelxitalia@pec.enel.it 
riccardo.salvi@enel.com 

stefania.colombini@enel.com 
 

E-Distribuzione 
e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it 

 
Edison Energia S.p.A 

trasporto.edisonenergia@pec.edison.it 
 

Gala S.p.A. 
gala@pec.gala.it 

 
Soenergy S.r.l. 

info@soenergy.it 
 

Cap Holding S.p.A. 
capholding@legalmail.it 

 
Amiacque S.r.l. 

amiacque@legalmail.it 
 

A.T.O. 
Ufficio d'Ambito della Città Metropolitana di Milano 

atocittametropolitanadimilano@legalmail.it 
 

Snam Rete Gas Distretto Nord 
distrettonord@pec.snam.it 
relazioni.esterne@snam.it 

 
Movibus S.p.A 

movibus@pec.it 
 

EURO.PA Service S.r.l. 
europacst@legalmail.it 

 
ALER MILANO 

protogen@pec.aler.mi.it 
 

Associazioni presenti sul territorio informate tramite pubblico 
avviso, tra cui a titolo esemplificativo e non esaustivo: 

Spett.le 
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Parrocchia S. Eusebio 

redazione@parrocchiadiarconate.it 
 

Camera Di Commercio, Industria, Artigianato E 
Agricoltura 

protocollo.cciaa@mi.legalmail.camcom.it 
cciaa.milano@mi.camcom.it 

 
Confindustria Alto Milanese 

ali@ali.legnano.mi.it 
presidenza@ali.legnano.mi.it 

 
Unione Confcommercio-Imprese Per L'italia Milano, 

Lodi, Monza E Brianza 
segreteriagenerale.confcommerciomilano@ticertifica.it 

 
Confartigianato Alto Milanese 

info@confam.org 
 

Confagricoltura Della Prov. Milano 
milano@confagricoltura.it 

 
Federazione Interprov. Coldiretti  

milano@confagricoltura.it 
 

Legambiente Milano 
Reteambiente Milano Onlus 

reteambientemilano@legambiente.org 
 

Istituto Omnicomprensivo Europeo Di 
Arconate E Buscate 

miic84000t@pec.istruzione.it 
 

Forze Politiche in Consiglio Comunale: 
 

Capigruppo Consiliari: 
 

Stefano Poretti 
Forza e Coraggio 

stefano.poretti@comune.arconate.mi.it 
 

Sergio Calloni 
Cambiamo Arconate 
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sergio.calloni@comune.arconate.mi.it 
 

Forze dell’Ordine presenti sul territorio 
Spett.le 

 
Polizia Di Stato 

Commissariato P.S. Legnano 
Via Monsignor Eugenio Gilardelli N. 1 

20025 Legnano (Mi) 
urp.quest.mi@pecps.poliziadistato.it 

 
Arma dei Carabinieri Comando Di Busto Garolfo 

tmi28933@pec.carabinieri.it 
 

Egr. Sig. Sindaco 
On Mario Mantovani 

mario.mantovani@comune.arconate.mi.it 
 

Egr. Assessore 
Urbanistica ed edilizia privata 

Lelia Invernizzi 
lelia.invernizzi@comune.arconate.mi.it 

 
Egr. Assessore 

Lavori pubblici, decoro e sicurezza urbana 
Maurizio Rolfi 

maurizio.rolfi@comune.arconate.mi.it 
 

Autorità Competente della VAS 
Responsabile dell’Area Polizia Locale 

dott. Alessandro Ferro 
polizialocale@comune.arconate.mi.it 

 
Studio Tecnico Castelli S.A.S. 

dott. Giovanni Castelli  
info@pec.studiotecnicocastelli.eu 

OGGETTO: VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE (VAS) DELLA 
VARIANTE AL PIANO DELLE REGOLE DEL PGT. COMUNICAZIONE INDIZIONE 
CONFERENZA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ A V.A.S. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA E SS.TT.EE. 
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VISTI gli artt. 4, e 13, II comma, della L.R. 11 marzo 2005, n. 12, si informano gli enti in indirizzo 
ed il pubblico interessato che conferenza di verifica di assoggettabilità a V.A.S. della Variante al 
Piano delle Regole del Piano di Governo del Territorio si terrà 

PRESSO: MUNICIPIO DI ARCONATE - SALA CONSILIARE DI VIA ROMA N. 42. 

IL GIORNO: 28.11.2024 

ALLE ORE: 10:00 

Il documento di documento di verifica di assoggettabilità a VAS, redatto ai sensi della succitata 
normativa regionale, è reso disponibile per 30 giorni a partire dal 28.10.2024 presso: 

- il sito web comunale all’indirizzo: https://www.comune.arconate.mi.it/ 

- il sito web SIVAS della Regione Lombardia all’indirizzo: 
http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas/ 

I soggetti in elenco possono formulare eventuali osservazioni e pareri che verranno presi in esame 
in sede di conferenza da far pervenire al Protocollo Comunale entro le ore 10:00 del 27.11.2024 
in forma cartacea o tramite posta elettronica all’indirizzo comune.arconate@postecert.it 

Per informazioni e comunicazioni rivolgersi a: 

Ing. Luca Bonese – Responsabile Area Tecnica e SS.TT.EE. - tel. 0331/460461 int. 5.  

Distinti saluti.  

 

Arconate, 28/10/2024 
 
 

L’Autorità Procedente per la VAS  
ing. Luca Bonese 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 


